

ELODERM Emulsja do kąpieli 400 ml



Cena: 62,23 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	400 ml
Postać	emulsja
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Emulsja do kąpieli **Eloderm** to specjalistyczny emolient przeznaczony do pielęgnacji skóry całego ciała podczas codziennej kąpieli. Nawilża i natłuszcza przesuszoną skórę, łagodząc jednocześnie podrażnienia i niwelując dokuczliwe uczucie swędzenia. Eloderm ma w swoim składzie masło Inca Omega w 100% pochodzenia naturalnego oraz kwasy tłuszczowe Omega 3-6-9, które pomagają utrzymać prawidłowe nawilżenie skóry i odbudowują jej naturalną barierę ochronną. **Wskazania** Produkty z serii Eloderm to linia nowoczesnych emolientów przeznaczonych do pielęgnacji skóry nadmiernie suchej, swędzącej i nadwrażliwej na czynniki zewnętrzne. Ważnym warunkiem pielęgnacji skóry suchej jest unikanie czynników zaostrzających suchość i stosowanie odpowiednich preparatów przeznaczonych do mycia i pielęgnacji o działaniu nawilżającym i natłuszczającym. **Działanie** Emulsja nawilża oraz natłuszcza nadmiernie wysuszoną skórę, łagodzi podrażnienia oraz świąd. **Skład** Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, PEG-40 Sorbitan Peroleate, C12-13 Pareth-3, Laureth-9, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Zea Mays Oil, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Palmitic/Stearic Triglyceride, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid. **Zawartość** 400 ml **Sposób użycia** Przed użyciem zamieszać delikatnie płyn w butelce. Do wanny z wodą wlać odmierzoną ilość preparatu: dzieci i niemowlęta: ok. 15ml, dorośli: ok. 30ml. Prowadzić dłonią w wodzie do uzyskania białej emulsji. Nie należy stosować dodatkowych środków myjących, gdyż mogą wywołać podrażnienia. Po kąpieli (ok. 15 min.) należy osuszyć skórę delikatnie dotykając ręcznikiem, tak aby nie zetrzeć ze skóry powstałego filmu ochronnego.